si non calat productio illius, seu illius causalitas, sicut
pot dicitur ea d' effi q' unum ab alio anate cau-
selur, partes em d' filius, sic estuunt q' p'ntes anate
productioe a parte q' causalitas d'p'e ex na reru
effi cum effi possit extere sine illa.

186

Arg 2: mit' aparet quod sic causalitas
est d' effi q' p'ntes ad illi
n' dicitur p'ntes. Causalitas em e' p'ntes p'ntes q' modum
inter tam d' effi.

187

Arg 2: Cuius n' p'ntes extere q' pro-
ducantur e' conuenientia a Deo q' p'ntes
causalitas qua producantur ab Deo d' d'p'e ab causa primi.
P'ntes loam q' d' Cuius n' p'ntes extere q' produ-
cantur e' conuenientia a Deo p'ntes in extere q' pro-
ducantur e' conuenientia q' hanc no' actus. Sed q' hanc
e' actus ac p'ntes causalitas d'p'e ex na reru a Deo
cum possit anam amissa d' d'p'e hanc

188

Arg 3: Causalitas etiam e' effi sic d'
n' d'p'e a p'ntes q' causalitas n' d'p'e
q' ab effi. P'ntes causalitas et effi n' d'p'e n' d'p'e effi
nim' id quod p'ntes d'p'e d'p'e a Deo na reru

189

Arg 4: in Divis productioe p'ntes fin
e' p'ntes p'ntes d'p'e a Deo q' d'p'e
in Causis d'p'e a rebus productis. P'ntes loam
q' d'p'e productis in d'p'e e' effi a productis re-
bus em p'ntes extere. P'ntes p'ntes q' abate productioe
a Deo p'ntes. P'ntes q' q' anate productioe a Deo
ca d' d'p'e ab id in productioe Causis p'ntes extere
d'p'e productis q' an' Causis seu productioe a sua
Causa.

190

Hic dicitur inter causalitatem d' effi
sit modalis an' p'ntes. P'ntes e' mode-
lem: 2^o q' d'p'e d'p'e modalis inter causalitatem d'
effi. 2^o q' d'p'e effi possit extere sine causalitate

Solum sine hoc no. causalitate, causalitate in re. Dicitur
pot. ex parte sine effi. quod e. signum dicitur modis.

291 Quod autem causalitate dignitatis ratio a
ta? R. talis affe. q. causalitas q. in-
decoloratur cum ta sed cum effi. q. indelice q. effi.
sunt ratio dicitur a ta. non si effi. pot. dicitur di-
gnitatis a ta. sicut modis ab e. dignitatis causalita-
te, ut accidit in productione Ibi, subdit. Ita ad to
ga. sint modis.

292 Quod duplex sit causalitas? R.
est e. causalitas quod se. hunc ga.
ta. dignitatis q. causalitas. Quia no. dicitur debet ipse
causalitates. R. sufficienter taliter. nam eadem alio cum
in ad agere, e. causalitas efficiens. cum in ad proba-
e. causalitas mater. cum in ad finem, e. causalitas fi-
natis. cum in ad formam e. causalitas ta.
fratris e. captari.

SUMMIO I A

Quos duplex sit causa

293 R. e. quadruplicem. nra. Mater. frater
Efficientem. e. finalem. Ita dicitur q. multa lex l. d. 3.
D. 2. p. l. tunc lex 2.

294 Dicitur ta. adequate humiditate in hoc quatuor
membris. R. affe. q. ta. aut e. capta, aut
capta. si capta, aut se. huius q. ad e. in. aut q.
man. in. d. e. fin. si capta, aut in. aut e. a. causa
efficiens, aut intentionate movendo motem, e. a. finalem.

295 Ad quod no. q. ta. pertinet ta. captari,
sufficienter e. dignitas. R. captatione spec.
tate ad ta. efficientem, id. probat. q. de. in. agere.
justitiam no. pertinet ad illud q. ta. l. in. i. in. tunc.

202
Dicitur de quibus portione ad illud quod ad quod
dicitur. Quod si quis ad tam efficientem, pertinet ad tam
efficientem, et sic dicitur.

296
Dicitur 2. la. Et hinc ex parte ad
ceterum ex assignatione membrorum pertinet. Et
dicitur ad ad aqua. Et sic dicitur. Et la. Et hinc quod si
dicitur. Et potest summi pro ut in fluit in aqua. Et hinc dicitur in
libro. Et ut sic potest dicitur ad tam efficientem. Et potest summi
pro ut mensurat et potest esse aqua. Et ut sic pertinet ad
tam fuerit. Et potest summi pro ut movet ut dicitur. Et ut sic
spectat ad tam fuerit.

297
Dicitur 2. itaque et sic la. mater de effluvio
sui suorum animi. Dicitur et sic la. fine
sui de effluvio suorum. Sed hinc la. Constituit membra
sui. Et hinc dicitur de aqua assignata. Et dicitur quod notitia
sui in tantum de abstinentia. Et hinc dicitur de deficiente salient
dicitur membrum a materia. Et sic dicitur in dicitur et abstinentia.
Et hinc dicitur de deficiente. Et hinc dicitur de la. et sic dicitur mater
de effluvio. Et hinc dicitur de effluvio. Et hinc dicitur.

298
Dicitur 2. ad problemam suam la. et
notitia sui in tantum et abstinentia.
Notitia et deficiente. hinc dicitur unum dicitur ad aqua. Et hinc
dicitur. Et sic dicitur in nigro albi et nigro. Et hinc dicitur hinc
unam tantum effluvio dicitur ab effluvio. Et hinc dicitur
notitia et abstinentia. Et hinc dicitur de la. et sic dicitur mater
de effluvio. Et hinc dicitur hinc dicitur ad aqua. Et hinc dicitur
per actum de passivum. Et hinc dicitur in passivum la. et hinc
in unam effluvio per se. Et hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur
deffluvio completum dicitur. Et hinc dicitur la. in Constituit
unum membrum per se ab alio. Et hinc dicitur. Et hinc dicitur
ad diversa membra.

299
Iustitia actus de passivum. Et hinc dicitur de reliquis
causalitatem in eadem. Et hinc dicitur hinc dicitur hinc
hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur. Et hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur
se in facit numerum. Et hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur.

Alij dixij. Nunq' m: nam utro spiratorij actui in
Dico n' e' quid dicitur a utro P'actij & filij. & tri
facit materiam quatuor vocum. Cum alij verbiy solobij
inter se ratio dicit, ut oes facit & admittunt.